
10/1/65 15:08 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อสป.สิ้นเปลือง สาย พ. ใช้งานทางด้านทันตกรรม จำนวน ๖ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อสป.สิ้นเปลือง สาย พ. ใช้งานทางด้าน

ทันตกรรม จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. น้ำยาล้างคลองรากฟัน อีดีทีเอ (๘๕.๑๒.๒๐.๐๐ ) จำนวน ๖ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๙๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ฟิล์มเอกซเรย์ที่ใช้ในงานทันตกรรม (๔๕.๑๓.๑๕.๐๕ ) จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๖๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ยาชาเฉพาะที่ชนิดเจล (๔๒.๑๕.๑๖.๘๑ ) จำนวน ๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๒๐.๐๐ บาท (แปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. เข็มฉีดยาทางทันตกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (เข็มสั้น) (๔๒.๑๔.๒๕.๒๓ ) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. เข็มฉีดยาทางทันตกรรมชนิดใช้ครั้งเดียว (เข็มยาว) (๔๒.๑๔.๒๕.๒๓ ) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช (1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ที่จับแผ่นฟิล์ม (๔๒.๑๘.๒๐.๐๘ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.ดี.ทันตเวช

(1988) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   



10/1/65 15:08 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


